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SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO

30-JUN-20

FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS   POR

SISTEMA DISTRITAL DE DERECHOS HUMANOS

MODELO DE GESTION LOCAL, CON ENFOQUE A LA 
SATISFACCIÓN DE LAS NECESIDADES DE LOS 
CIUDADANOS

ATENCIÓN A LAS POBLACIONES VULNERABLES EL 
APOYO EN EL REESTABLECIMIENTO Y GARANTIA 
DE LOS DERECHOS

MODELO PARA EL DESARROLLO DE LAS 
RELACIONES ESTRATÉGICAS DEL DISTRITO 
CAPITAL CON ACTORES POLITICOS Y SOCIALES

SERVICIO A LA 
DEUDA

MAS :

Subtotal

Subtotal

Subtotal

PASIVOS EXIGIBLESMAS :

Productos

 529,136,413.00

 39,497,962,089.00

 1,713,968,971.00

 989,219,363.00

 42,730,286,836.00

 42,730,286,836.00

 0

 42,730,286,836.00

INCONSISTENCIA GIROS PI (Vigencia  Reservas ) VS PREDIS 

 0.00

 53,366,816,355.00

 0

 53,366,816,355.00

 53,366,816,355.00

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 2,569,562,202.00

 44,517,225,721.00

 3,842,416,610.00

 2,437,611,822.00

 53,366,816,355.00
TOTAL

 2,040,425,789.00

 5,019,263,632.00

 2,128,447,639.00

 1,448,392,459.00

 10,636,529,519.00

 10,636,529,519.00

 10,636,529,519.00

 0

INVERSION

MAS :  0.00  0.00TRANSFERENCIAS  0.00

 42,730,286,836.00 10,636,529,519.00  0.00GIROS PREDIS

Servicio DeudaInversion Funcionamiento

TOTAL  53,366,816,355.00
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